
2024年　学校体験会実施クラブ一覧

部活名 日にち 時間 場所

野球
８月２日（金）

８月21日（水）

9:00～

13:00～
多摩市一本杉球場

ラグビー ８月23日（金） 9:00～ 本校

サッカー
８月19日（月）

８月22日（木）

9:30～

9:30～

稲城長峰ヴェルディ

フィールド

男子ソフトテニス ８月２日（金） 14:00～ 本校

女子ソフトテニス ８月２日（金） 9:00～ 本校

ハンドボール ８月２日（金） 9:00～ 新泉校舎

ゴルフ ８月２日（金） 9:00～ 本校

陸上競技 ８月２日（金） 9:00～ 本校、新泉校舎

男子バスケットボール ８月２日（金） 9:00～ 本校

女子バスケットボール
８月２日（金）

８月９日（金）

11:30～

13:00～
本校

男子バレーボール ８月２日（金） 14:00～ 本校

女子バレーボール ８月２日（金） 14:00～ 本校

柔道 ８月２日（金） 11:30～ 本校

剣道 ８月２日（金） 9:00～ 本校

空手道 ８月31日（土） 10:00～ 本校

卓球 ８月２日（金） 11:30～ 本校

ダンス ８月２日（金） 11:30～ 本校

チアリーディング ８月２日（金） 9:00～ 新泉校舎

ワンダーフォーゲル ８月19日（月） 9:00～ 本校

吹奏楽 ８月27日（火） 13:30～ 本校

美術 ８月２日（金） 11:30～ 本校

放送 ８月２日（金） 14:00～ 本校

ＧＣＣ ８月２日（金） 11:30～ 本校

歴史文芸 ８月２日（金） 14:00～ 本校

演劇 ８月22日（木） 13:30～ 本校

華道 ８月30日（金） 14:00～ 本校

料理 ８月２日（金） 11:30～ 本校

合唱 ８月22日（木） 9:30～ 本校

軽音楽 ８月２日（金） 14:00～ 本校


